
Até: 18/08/2024

De: 17/08/2024

TMB Estadual - 4ª Etapa - Irati/PR - 2024

Nº:4236

ABSOLUTO A (FEM)

MARIA BEATRIZ HEREK ALVES1 STREET PONG - PR

BÁRBARA VITÓRIA JORENTE MARROQUE2 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE MATINHOS - PR

MIRIAM KAZUMI NISHIMORI3 STREET PONG - PR

MELISSA AIKA AOYAMA3 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

MARIA LETÍCIA MENDES5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

VITÓRIA VOLKWEIS SOARES5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

ISABELLE KARINE CARNEIRO TANAKA9 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

PRISCILA IWAMOTO RALICKAS9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

DANIELA TIEMI KOMATSU9 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

MARIA BEATRIZ CARVALHO SILVA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

SAMARA ALINE RODRIGUEZ LESME9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ABSOLUTO A (MAS)

JOON SHIM1 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

FELIPE FAUSTINO DE LARA2 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

HOON SHIM3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

GUILHERME SETSUO GONDO3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

EGON HENRIQUE LOVATO5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

KEVIN LINO DE OLIVEIRA5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

EDUARDO FAUSTINO DE LARA5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

LUCAS BATISTA SANTOS9 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

GABRIEL RODRIGUES9 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JOÃO GABRIEL AVELAR ESPERANÇA9 NIKKEI CURITIBA - PR

FELIPE IKEDA SCORISSA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

NESTOR LUIZ FILHO CHAVES9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ANDRÉ YUKI OGASSAWARA BERGMANN9 NIKKEI CURITIBA - PR

JOÃO PAULO YUKIO HORIKAWA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR



ABSOLUTO A (MAS)

ARTHUR HILGEMBERG CHACON PIGNATTI9 STREET PONG - PR

FELIPE SUGUYAMA POLTRONIERI BORGES17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

OMAR JAMIL ABDALLAH17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

LUCAS LORENZO TAVARES17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

HEIDEUBERG ALVES DE OLIVEIRA17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

VINICIUS DE LIMA ALBANO33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ADEMAR RIBEIRO JUNIOR33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

IGOR PEIXOTO GAVAZZONI33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ARTHUR ANGULSKI FLESCH33 NIKKEI CURITIBA - PR

PEDRO AUGUSTO PARKER MACHADO33 LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR

MICAEL VITOR DOS SANTOS PESSOA33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ANTHONY GABRIEL GUARIPUNA ACOSTA33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

PEDRO LUAN PERUCELLI DA SILVA33 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

PEDRO EDUARDO MARCONDES SOARES33 ASSOCIACAO DOS ATLETAS SAOMATEUENSES - ASAS

FABIO STANKIEVICZ33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR



ABSOLUTO D (FEM)

ANALIZ JACINTO MACHADO1 LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR

LUIZA DE OLIVEIRA TAQUES2 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

MARIA EDUARDA VENEROSO3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

LUANA CAMARGO DE PAULA TRINDADE3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

ISABELLE OKUMA5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

NICOLE PANTANO VOLPE5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

AMANDA RAQUEL WECKERLIN SANTOS5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LETÍCIA FERNANDES DOS SANTOS
DOMINGUES

5 LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR

ALINE DA SILVA LIMA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

SARAH CARVALHO DE SIQUEIRA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

ÉVELIN DE OLIVEIRA DOS SANTOS LEMES9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

JULIA RAISSA CARVALHO COITO9 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

BIANCA MACHADO CAMARGO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

ROBERTA GUSSO GRANDO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

CAROLIN CATHERINE DE SOUZA
BERTHOLDI

17 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

FRANCINI DE OLIVEIRA SALATESKI17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

SAMIRA SANTANA QUEIROZ17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ABSOLUTO E (MAS)

ANDRÉ LUIZ CLAUBER DE MELLO1 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

GABRIEL MENON2 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

WALLACE PIRES DE MIRANDA3 LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR

GABRIEL DE TOLEDO SOUZA3 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JOSÉ RICARDO SOARES MARTINS5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LEANDRO RODRIGUES5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

EMANUEL AMARAL KURHAN5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

RAFAEL KENJI SOARES SUGUIMATI5 NIKKEI CURITIBA - PR

LAFAIETE PERES DA SILVA9 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS9 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JEFFERSON ROCHA DE QUADROS9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR



ABSOLUTO E (MAS)

JOÃO VICTOR ITARUCZAK9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

RAFAEL RODRIGO CARMONA9 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MATEUS KLIEMANN9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

DIESLEY SANTOS NEVES9 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

RAVI CRISTIAN DE SOUZA BERTHOLDI9 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

RAFAEL HENRIQUE FAGUNDES17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MARCOS WECKERLIN SANTOS JÚNIOR17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MARCO AURÉLIO MORO FILHO17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

JANDI FABIAN BARBOSA17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

SAULO GABOARDI KRETSCHMER17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

ARTHUR GLIZT NETO17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

RICARDO EMANUEL FERREIRA DE SOUZA17 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

WESLLEY MADERSON BORTOTTI JUNIOR17 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

GUSTAVO RAESKI DA SILVA17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

BOLESLAU JOSE KAPPE JUNIOR17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

LUIZER AUGUSTO CALGARO DE MATTOS17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

CARLOS AUGUSTO MATTOS DO BOMFIM17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ODAIR LUIS JAREMTCHUK17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ALESSANDRO MESSIAS17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

WESLEI GONÇALVES DA ROSA17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LUÍS HENRIQUE SCHEREDA33 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

MATHEUS SANTANA SVIECH33 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

MATHEUS SOUZA GOMES33 LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR

ADSON DE LIMA ISSI33 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

TIAGO PEREIRA LEMES33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

DIOGO LEMES DE PAULA33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

GUILHERME GOIS DOS SANTOS MOTEKA33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

SIDNEY FALAVIGNA MORENO33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR



ABSOLUTO E (MAS)

ANTONIO GABRIEL LAHM ROCHA33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

GUSTAVO HENRYQUE DE CARVALHO
MALAMIN

33 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

DANIEL ALEXANDRE DE MEIRA33 LIGA DE TÊNIS DE MESA DE PONTA GROSSA

MAICON JOSIEL RIBEIRO33 ASSOCIACAO DOS ATLETAS SAOMATEUENSES - ASAS

MARCELO GARABELI33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

CRISTIANO NOBREGA FRANÇA33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LAM YU FAI33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

PEDRO HENRIQUE BOSCATTO33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

LUIZ RODOLFO MACHADO33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

JOÃO DAVI HORST33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

MISAK ALMEIDA FERREIRA33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

JOÃO AUGUSTO EISELE ZILIO33 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

GUSTAVO SCHMIDT WOLFF MENDES33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MÁRCIO JAMBERSI33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

CAUA FERREIRA NUNES33 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

VINICIUS GUSTAVO ARAUJO NASCIMENTO33 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

GUILHERME DE LIMA SANTOS33 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

NIVALDO GONÇALVES DE SOUZA33 LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR

FERNANDO JOSÉ RODRIGUES33 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

LUAN DOS SANTOS HEY33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

EDSON LUIZ PIZZIGATTI CORRÊA33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

WILLIAM SIKORSKI33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

DAVI DA SILVA NICOCELI65 LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR

DARCINEI DE LIMA PINTO65 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

JORGE TADAO NATUME65 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

GILMAR DOS SANTOS PEPI65 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LUIS GERMANO HORST129 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

PAULO RICARDO DE MOURA BORGES129 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR



ABSOLUTO E (MAS)

ANTONIO VIEIRA NETO129 SAMA ASSAÍ - PR

LUCIANO BUENO129 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

SAMUEL HENRIQUE BITTENCOURT129 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

RONALDO ALEXANDRE COROTEL129 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

OLAVO DE SOUZA FIRINO129 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

GABRIEL HENRIQUE KUCZANSKI129 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

RYAN HENRIQUE DE SOUZA ROCHA129 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

LEONARDO QUEIROGA RAMIREZ129 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

GABRYEL EDUARDO DE LIMA129 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

RODNEY WAGNER MIYAKAWA129 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

DIEGO AUGUSTO VALIM DIAS129 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ADULTO (FEM)

NATÁLIA SANTOS AMARAL1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

VANESSA SUEMI HAYASHI2 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

AMANDA CABRAL HOY3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ADULTO (MAS)

MATHEUS BIACO GERALDY ANDRADE1 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LUIZ EDUARDO BILOBRAN2 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ROGÉRIO NAKAMURA MIURA3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

EDILSON MARCELINO DE OLIVEIRA
QUEIROZ OKAMURA

3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

GABRIEL NAKAMURA MIURA5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

CARLOS COPETTI5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

GABRIEL PASCHOAL SENNA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

LUCAS GARDINAL9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ALAN DOS SANTOS HEY9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

PAULO HENRIQUE CLAUDINO9 ASSOCIACAO QUEDENSE DE TENIS DE MESA - PR

GUILHERME MILLÉO9 ASSOCIACAO DOS ATLETAS SAOMATEUENSES - ASAS



LADY 30

TÁSSIA KYOKO WATANABE TANAKA1 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

ERIKA TIEMI KIMURA2 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

RUTH KAZUMI ZAMA3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

KAMILLA NOERNBERG HOLLER3 ASSOCIACAO DOS ATLETAS SAOMATEUENSES - ASAS

MICHELLE SUGUYAMA5 STREET PONG - PR

DHIELI GOMES GRUCHOSKI5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

LUANA MARI NODA5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

SÊNIOR 30

JOSIMAR XAVIER DA SILVEIRA1 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

LEVI PEREIRA TORRES2 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ROGERIO DE MATOS DA LUZ3 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LUCIANO FERRAZ PENTEADO DE MACEDO3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

PAULO AFONSO COSTA FILHO5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ANDRÉ SOARES LOPES5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

DOUGLAS MATSUMURA5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

ERIC YASUGI AOKI5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

DIJOLI SENEM9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

HERNANI  NIGRIN9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

FELIPE  KURHAN9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

BRUNO RODRIGO PELLANDA9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

SUB-07 MAS

CRISTOFFER DAVI FABRI VIEIRA1 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

DAVI GABRIEL BITTENCOURT2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

RAFAEL KENJI KURIHARA KUMAGAI3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ALEXANDRE SIQUEIRA GLITZ3 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

MIGUEL CAINELLI DE SOUZA5 SAMA ASSAÍ - PR

JOÃO LUCAS DA SILVA TÔTOLO
RODRIGUES

5 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR



SUB-09 FEM

LETÍCIA YUMI RUFATI JÚLIO1 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

RAFAELA BORGES2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ISADORA MAITE PEREIRA DA SILVA3 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

MELISSA RAMOS JERONIMO3 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

LAURA NISHITANI LINS DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MARIA IRIZ ROCHA RUBI RUBI5 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

SUB-09 MAS

HENRIQUE KENZO KURIHARA KUMAGAI1 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

SAMUEL SATORU RODRIGUES
MATSUMOTO

2 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

SAID AICHA EL-BACHA ALI CHEHADE3 SAMA ASSAÍ - PR

BRIAN JOSÉ MARTINEZ MUZER3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

NICOLAS ENZO SHIMADA5 SAMA ASSAÍ - PR

CRISTOFFER DAVI FABRI VIEIRA5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

BENJAMIN ENDLER HORST9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

THEO PARKER PICCIONE MACHADO9 LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR

DAVI CAINELLI DE SOUZA9 SAMA ASSAÍ - PR

ALEXANDRE SIQUEIRA GLITZ9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

SUB-11 FEM

LAURA BEATRIZ CASSARO XAVIER
SILVEIRA

1 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

NIVIN JAMIL ABDALLAH2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

LETÍCIA YUMI RUFATI JÚLIO3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ANA CECÍLIA BEIRA MARQUES3 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

RAFAELA BORGES5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

YASMIM VICTORIA KAISER ALVES5 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

LAVINIA GUSSO9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

JULIA VICTORIA BENTLIN DA SILVA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

STHEFANY CAMILI FURTOSO DA SILVA9 ASSOCIACAO QUEDENSE DE TENIS DE MESA - PR

SUB-11 MAS

DAVI DELINSKI DE MATTOS1 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR



SUB-11 MAS

GABRIEL DALACORT RODRIGUES2 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

SAMUEL KOJI PRADO MITSUI3 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

ADAM ABOUD3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

BRIAN JOSÉ MARTINEZ MUZER5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

FRANCISCO OTÁVIO ZANDER LAROCA5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

FERNANDO WALLIS ABALEM PIRES
MIRANDA

5 LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR

MURILO NOVOCADO CATANI5 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

SAMUEL SATORU RODRIGUES
MATSUMOTO

9 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

MIGUEL BAHNERT BARBOSA9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

SAMUEL EISELE ZILIO9 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

RAJ GEBER ADDI9 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

MOHAMED MUSTEFAGA9 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

VITOR DE QUADROS DOS SANTOS9 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

THÉO DE FARIAS XAVIER PEREIRA9 LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR

ARTHUR GRANEMANN KADLUBISKI9 NIKKEI CURITIBA - PR

ENZO PIGAIANI FRANÇA17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LORENZO CAVINA ZAMPIER17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

DAVI LUIZ KREIN MARCARINI33 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

FELIPE RYUJI NAKASHIMA KANNO33 SAMA ASSAÍ - PR

JOÃO VITOR RIBEIRO33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

OTAVIO JOSÉ RONIK33 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

BENJAMIN ENDLER HORST33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

MATEUS TRISTÃO DIAS33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

PEDRO BITTENCOURT DO VALLE33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

BERNARDO KOJI GALVAO INOUE33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

DAVI SAMUEL WIECZINSKI PADILHA33 ASSOCIACAO QUEDENSE DE TENIS DE MESA - PR

JOÃO VITOR BIESSEK33 ASSOCIACAO QUEDENSE DE TENIS DE MESA - PR

JOSÉ VICTOR FERREIRA DOS SANTOS33 ASSOCIACAO QUEDENSE DE TENIS DE MESA - PR



SUB-13 FEM

LAURA BEATRIZ CASSARO XAVIER
SILVEIRA

1 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MIRELLA SOETHE TRAMONTIN2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

NIHAN JAMIL ABDALLAH3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

NIVIN JAMIL ABDALLAH3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

BIANCA DA SILVA DOS SANTOS5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

ISABELLY HADASSA MARAN RIOS5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

YASMIN KUBIS SADDOCK DE SÁ5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ANA JULIA PEREIRA BRAGA5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ELOAH PRESTES PRADO9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

BEATRIZ CAMILO RICKLI9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

JULIA VICTORIA BENTLIN DA SILVA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ANA CECÍLIA BEIRA MARQUES9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

STHEFANY CAMILI FURTOSO DA SILVA9 ASSOCIACAO QUEDENSE DE TENIS DE MESA - PR

SUB-13 MAS

GUSTAVO JOSÉ ALVES DE AVELAR1 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

JOÃO PEDRO HAMAMOTO2 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

HENRIQUE OMOTE ROCHA3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

VICTOR ANTONIO CORAÇA DIAS3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

GABRIEL DALACORT RODRIGUES5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

LUCAS HIROSHI DIAS KASUGA5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ARIEL GIOVANI CARBONI5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

GUILHERME WSZOLEK DE FREITAS5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JOÃO VICTOR MANDARINO9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

DAVI DELINSKI DE MATTOS9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

MATHEUS ELOI LIMA BECKER9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

FERNANDO WALLIS ABALEM PIRES
MIRANDA

9 LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR

GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA WACHOLS9 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

ANDREW PIETRO SANTANA VIEIRA9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ENZO GRANEMANN KADLUBISKI9 NIKKEI CURITIBA - PR



SUB-13 MAS

JOSÉ EDUARDO RETKO URBAN9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

VITOR DE QUADROS DOS SANTOS17 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

MURILO NOVOCADO CATANI17 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

SAMUEL KOJI PRADO MITSUI17 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

THOMAZ DOS SANTOS VIEIRA17 SAMA ASSAÍ - PR

ENZO PIGAIANI FRANÇA17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

OTAVIO JOSÉ RONIK17 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

LORENZO ENDLER HORST17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ARTHUR GRANEMANN KADLUBISKI17 NIKKEI CURITIBA - PR

LEONARDO BABY SCARPIM17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ADAM ABOUD17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

MARCO DELINSKI DE MATTOS17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

FRANCISCO OTÁVIO ZANDER LAROCA17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LORENZO CAVINA ZAMPIER33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

AUGUSTO MULLER BISINELLA33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

MOHAMED MUSTEFAGA33 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

LUIGI LAGO BERNARDI33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

JOSÉ VICTOR FERREIRA DOS SANTOS33 ASSOCIACAO QUEDENSE DE TENIS DE MESA - PR

JOÃO VITOR BIESSEK33 ASSOCIACAO QUEDENSE DE TENIS DE MESA - PR

DAVI SAMUEL WIECZINSKI PADILHA33 ASSOCIACAO QUEDENSE DE TENIS DE MESA - PR

DANIEL FERREIRA VAZ33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

RAFAEL DE OLIVEIRA VETTORI LUBIAN33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

BERNARDO KOJI GALVAO INOUE33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MATEUS TRISTÃO DIAS33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

PEDRO BITTENCOURT DO VALLE33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LEONARDO HIROAKI GALVAO INOUE33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

GABRIEL DE CASTRO FERREIRA33 ASSOCIACAO QUEDENSE DE TENIS DE MESA - PR



SUB-15 FEM

EMANUELLY VICTORIA ALVES DOS SANTOS1 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MARIA ALICE FOKUBARA RODRIGUES2 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ANA JULIA PEREIRA BRAGA3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

EMANUELLI MATTANA ROCHA5 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

SOFIA MARROQUE MICHALICHEM5 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

NIHAN JAMIL ABDALLAH5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

LETICIA DE MELLO JAREMTCHUK5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

BIANCA DA SILVA DOS SANTOS9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

ELOAH PRESTES PRADO9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LUANA RODRIGUES DA CRUZ17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

REBECA DE ANDRADE SCHNEIDER17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

YASMIN KUBIS SADDOCK DE SÁ17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ISABELLY HADASSA MARAN RIOS17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ANA JULIA GALVÃO DE LIMA17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

LAURA HORST MATIAS17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

SUB-15 MAS

MATHEUS ALBERTO RODRIGUEZ LESME1 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

GUSTAVO JOSÉ ALVES DE AVELAR2 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

GUILHERME DALACORT RODRIGUES3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

DAVI TAKAYAMA3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

JOSÉ MIGUEL RUBI5 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

BERNARDO CAVAGNARI DA MAIA5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

FABRICIO RAFAEL CARVALLO MARIN5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

CAUÊ HELLMANN MARTINS5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JOÃO PEDRO HAMAMOTO9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

SAMUEL CARVALHO MENDES E SILVA9 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

FELIPE OMOTE ROCHA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

BRUNO ISAAC NONATO FERREIRA9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

GABRIEL ISSAMO EBUCHI DE PAULA9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR



SUB-15 MAS

MURILO DE LIMA ESSER9 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

CAUÃ AUGUSTO KNACK9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

RICCARDO VINICIUS PEREIRA MACIEL9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

JOÃO VICTOR MANDARINO17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

GUSTAVO SATOSHI OSHIKAWA KANASHIRO17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

BENJAMIM ROCHA SHIBATA DE SOUZA17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA WACHOLS17 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

ANDREW PIETRO SANTANA VIEIRA17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

VICTOR ANTONIO CORAÇA DIAS17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

VINÍCIUS FLORES PAES17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

KAUAN VINICIUS SALES DE OLIVEIRA17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MATHEUS DE SOUZA RAMOS17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

MATHEUS GABRIEL JACUMASSO17 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

JOSÉ EDUARDO RETKO URBAN17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

RAFAEL HENRIQUE SILVA17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

BRUNO XAVIER PINTO17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LUCAS HIROSHI DIAS KASUGA17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

LEANDRO BASTOS FILHO17 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

HENRIQUE OMOTE ROCHA17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

EDUARDO DA SILVA TÔTOLO RODRIGUES33 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

FELIPE MARTINS RIBEIRO33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

ROGÊ SAMRA33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

JOÃO PAULO BOFFO GONÇALVES33 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

JOÃO MARCOS RETKO URBAN33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

VINICIUS DE LARA NEGRI33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

OTÁVIO CAETANO IENERICH33 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

ANDREW VOSS CARVALHO33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

GABRIEL SETLIK MAIDEL33 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

PEDRO HENRIQUE LEITE DA SILVA33 NIKKEI CURITIBA - PR



SUB-15 MAS

GIOVANI FRANCISCO DE JESUS JUNIOR33 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

MATHEUS ELOI LIMA BECKER33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

JAMES BRYAN NASCIMENTO DOS SANTOS33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

CAUA YUITI KITAHARA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

MATHEUS SIQUEIRA NASCIMENTO33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MATHEUS PEREIRA TENORIO BRAGA33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

GUILHERME WSZOLEK DE FREITAS33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MARCO DELINSKI DE MATTOS33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LEONARDO OLIVEIRA BITTENCOURT33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LORENZO ENDLER HORST33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

MATHEUS PIGAIANI FRANÇA33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ENZO GRANEMANN KADLUBISKI33 NIKKEI CURITIBA - PR

ERICK GABRIEL PAULINO ULIANO33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

DANIEL FERREIRA VAZ33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LUIGI LAGO BERNARDI33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

JACSSON PEREZ NASCIMENTO33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

LEONARDO BABY SCARPIM65 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ARTHUR VARELA DOS SANTOS65 LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR

JOÃO MIGUEL CAVINA ZAMPIER65 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

EDUARDO FERRERA DA LUZ65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

LEONARDO HIROAKI GALVAO INOUE65 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

FERNANDO LÚCIO BUENO65 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

RAFAEL DE OLIVEIRA VETTORI LUBIAN65 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

GABRIEL DE CASTRO FERREIRA65 ASSOCIACAO QUEDENSE DE TENIS DE MESA - PR

VINÍCIUS LEONARDO CEOLATO65 ASSOCIACAO QUEDENSE DE TENIS DE MESA - PR

LUCAS ROBERTO BUENO65 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

GABRIEL HENRIQUE DE AZEVEDO
GARRIDO LOPES

65 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

AUGUSTO MULLER BISINELLA65 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ARIEL GIOVANI CARBONI65 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR



SUB-19 FEM

MELISSA AIKA AOYAMA1 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

MARIA BEATRIZ HEREK ALVES2 STREET PONG - PR

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

EMANUELLY VICTORIA ALVES DOS SANTOS3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

DANIELA TIEMI KOMATSU5 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

LETICIA DE MELLO JAREMTCHUK5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

SOFIA MARROQUE MICHALICHEM5 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

MARIA BEATRIZ CARVALHO SILVA5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

SAMARA ALINE RODRIGUEZ LESME9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ANA JULIA GALVÃO DE LIMA9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MARIA EDUARDA VENEROSO9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

AMANDA RAQUEL WECKERLIN SANTOS9 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

NICOLE PANTANO VOLPE9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

SUB-19 MAS

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI1 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

FELIPE FAUSTINO DE LARA2 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

GUILHERME DALACORT RODRIGUES3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

JOÃO PAULO YUKIO HORIKAWA3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

LUCAS BATISTA SANTOS5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

EDUARDO FAUSTINO DE LARA5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

OMAR JAMIL ABDALLAH5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

FELIPE SUGUYAMA POLTRONIERI BORGES5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

CAUÊ HELLMANN MARTINS9 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ANDRÉ YUKI OGASSAWARA BERGMANN9 NIKKEI CURITIBA - PR

LUCAS LORENZO TAVARES9 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ANTHONY GABRIEL GUARIPUNA ACOSTA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ARTHUR HILGEMBERG CHACON PIGNATTI9 STREET PONG - PR

MATHEUS ALBERTO RODRIGUEZ LESME9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

BERNARDO CAVAGNARI DA MAIA9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

JOÃO GABRIEL AVELAR ESPERANÇA9 NIKKEI CURITIBA - PR



SUB-19 MAS

MURILO DE LIMA ESSER17 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

VINICIUS DE LIMA ALBANO17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

OTÁVIO CAETANO IENERICH17 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

JOSÉ MIGUEL RUBI17 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

FABRICIO RAFAEL CARVALLO MARIN17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

BRUNO ISAAC NONATO FERREIRA17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

PEDRO LUAN PERUCELLI DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

MATHEUS GABRIEL JACUMASSO17 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

SIDNEY FALAVIGNA MORENO17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

GABRIEL DE TOLEDO SOUZA17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

FELIPE OMOTE ROCHA17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MICAEL VITOR DOS SANTOS PESSOA17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MARCO AURÉLIO MORO FILHO17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

CAUÃ AUGUSTO KNACK17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

RICCARDO VINICIUS PEREIRA MACIEL17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

MATEUS KLIEMANN17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

LUAN DOS SANTOS HEY33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

MATHEUS PEREIRA TENORIO BRAGA33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MATHEUS SIQUEIRA NASCIMENTO33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

JAMES BRYAN NASCIMENTO DOS SANTOS33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

GUSTAVO SATOSHI OSHIKAWA KANASHIRO33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

RAFAEL HENRIQUE FAGUNDES33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

PEDRO EDUARDO MARCONDES SOARES33 ASSOCIACAO DOS ATLETAS SAOMATEUENSES - ASAS

BENJAMIM ROCHA SHIBATA DE SOUZA33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

RICARDO EMANUEL FERREIRA DE SOUZA33 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

MISAK ALMEIDA FERREIRA33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

VINÍCIUS LEONARDO CEOLATO33 ASSOCIACAO QUEDENSE DE TENIS DE MESA - PR

ERICK GABRIEL PAULINO ULIANO33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MATHEUS PIGAIANI FRANÇA33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LEANDRO BASTOS FILHO33 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR



SUB-19 MAS

LUÍS MIGUEL SCHEREDA33 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

SAMUEL CARVALHO MENDES E SILVA33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

RAFAEL HENRIQUE SILVA33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

JOÃO MARCOS RETKO URBAN33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

MATHEUS DE SOUZA RAMOS33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

GABRIEL ISSAMO EBUCHI DE PAULA33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

KAUAN VINICIUS SALES DE OLIVEIRA33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

VINÍCIUS FLORES PAES33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

RAFAEL KENJI SOARES SUGUIMATI33 NIKKEI CURITIBA - PR

EMANUEL AMARAL KURHAN33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

DAVI TAKAYAMA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

ROGÊ SAMRA65 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

JOÃO PEDRO PADILHA DE MELLO65 ASSOCIACAO DOS ATLETAS SAOMATEUENSES - ASAS

LEONARDO OLIVEIRA BITTENCOURT65 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

JOÃO MIGUEL CAVINA ZAMPIER65 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

JOÃO VICTOR ITARUCZAK65 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

JACSSON PEREZ NASCIMENTO65 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

PEDRO HENRIQUE LEITE DA SILVA65 NIKKEI CURITIBA - PR

GABRIEL SETLIK MAIDEL65 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

ANDREW VOSS CARVALHO65 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

GUSTAVO SCHMIDT WOLFF MENDES65 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

CAUA YUITI KITAHARA65 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

GABRIEL HENRIQUE DE AZEVEDO
GARRIDO LOPES

65 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR



SUB-21 FEM

LARISSA DA SILVA SANTOS1 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

RENATA ALVES DOS SANTOS2 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

LAURA MACIEL DE FREITAS3 LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR

NICOLY ORSO3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

BYANKA APARECIDA DOS SANTOS5 ASSOCIACAO QUEDENSE DE TENIS DE MESA - PR

JULIANA MILLÉO5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

CAMILI VITORIA DE SOUZA MACHADO9 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

LAYSA LOHHANA NEGOCEKI9 ASSOCIACAO QUEDENSE DE TENIS DE MESA - PR

GABRIELA MILKE9 ASSOCIACAO QUEDENSE DE TENIS DE MESA - PR

JULIA VITÓRIA GUEDES SILVA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

SUB-21 MAS

DAVI CARVALHO MENDES E SILVA1 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MATHEUS OSIK HIRATA2 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

CAIO PEREIRA LIMA3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

YAN CARLOS ARRUDA MORAIS3 ASSOCIACAO DOS ATLETAS SAOMATEUENSES - ASAS

NELSON BARRETO5 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE -
ATEMEJA/PR

DAVI VICENTE FAGUNDES5 ASSOCIACAO QUEDENSE DE TENIS DE MESA - PR

LUIZ FELIPE GUIMARAES9 ASSOCIACAO QUEDENSE DE TENIS DE MESA - PR

GUSTAVO GARCIA DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

ISAAC EURICK CAMPOS9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA



VETERANO 40 MAS

ROBERTO DIQUIQUE JÚNIOR1 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

FERNANDO KOITI FUKUSHIMA2 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

EDUARDO DA SILVA3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

FERNANDO OZÓRIO OLIVEIRA3 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

CARLOS RODRIGO MEIRA5 LIGA DE TÊNIS DE MESA DE PONTA GROSSA

ANDRÉ CEZAR MIRANDA LIMA DA SILVA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

MARCELO KEITI SUGUIMATI5 NIKKEI CURITIBA - PR

CLEVERTON LEAL DE JESUS5 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

LEANDRO BASTOS BASTOS9 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

MARCELO SUSSUMU TOYAMA9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MARCOS ROGÉRIO SOUZA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ARTHUR KAZUO ISHII17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MARCELO BILL AMARAL17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ANTONIO MARCOS LOPES17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

SeLUÍS ROBERTO MARCHAUKOWSKI17 ASSOCIACAO DOS ATLETAS SAOMATEUENSES - ASAS

VETERANO 50 FEM

APARECIDA SAYURI YOKOYAMA KONO1 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LUIZA EMI OYAMA YAMASHIRO2 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

LUCIA HELENA BARROS DO VALLE3 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

VETERANO 50 MAS

ITALO NISHIMORI1 STREET PONG - PR

FÁBIO TADAYOSHI SAZAKI2 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

HILTON TESSARI BRANDÁO3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MARCIO ALEXANDRE DE GOUVEA3 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

MARLUS VIEIRA5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JOSÉ MENDES DA SILVA5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

PAULO CESAR TIUDI MITSUI9 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

EDSON MARROQUE9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE MATINHOS - PR

ADILSON OSSAMU KUBO9 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR



VETERANO 60 FEM

HILDA YAEKO ENDO1 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

IZABEL TANAMATI2 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

CATARINA PASQUAL CARVALHO3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA

ELIZABETI ELIKOAYMOTO CAVALCANTE3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

EMILIA KIYOMI NISHIMURA DE ARAUJO5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

VETERANO 60 MAS

CEZAR NARCISO SCHACHT1 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

LUIZ TARO OYAMA2 NIKKEI CURITIBA - PR

OLIDES  MILLEZI JÚNIOR3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

SILVIO JOSE LEMOS3 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ROBERT MARQUES5 NIKKEI CURITIBA - PR

JAYME ALFREDO BORGES JÚNIOR5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

DALVO JOSE MERCI5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

CLAUDIO IURCK5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

BENJAMIM HARUYUKI TAKATSUKI9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

JORGE FERNANDES FILHO MORAIS9 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

MARCIO ISSAO WATANABE17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

CARLOS ANTONIO SAD FANCHIN17 LIGA DE TÊNIS DE MESA DE PONTA GROSSA

NILTON TOSHIO TAKAOKA17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

EMERSON ANTÔNIO ZELENSKI17 LIGA DE TÊNIS DE MESA DE PONTA GROSSA

PAULO ISSAMU UTIME17 NIKKEI CURITIBA - PR

VETERANO 70 FEM

FUJIE KIMURA1 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

HISAKO NOMIYAMA2 NIKKEI CURITIBA - PR

CATARINA IGNES CANESSO3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA



VETERANO 70 MAS

DANILO LEOPOLDINO DA SILVA1 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

SERGIO SEISHIM KAIO2 NIKKEI CURITIBA - PR

JORGE NISHITANI3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

TAKASHI ANEGAWA3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

KENJI FUKUI5 NIKKEI CURITIBA - PR

MASSAHARU FUKUSHIMA5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR

SÉRGIO MASSAJI UEDA9 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

KEIITI SUGUIMATI9 NIKKEI CURITIBA - PR

TOCHIRO  MIYABUKURO9 NIKKEI CURITIBA - PR

FUMIO OISHI9 NIKKEI CURITIBA - PR

GENÉSIO DA SILVA9 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR


